ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ , ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)
КАВКАЗСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

« г03 » С ~с~ гог 1

ПРИКАЗ

Пятигорск
К2

О  рассмотрении  планов  развития  горных  работ  по  углеводородному
сырью  на  2022 год

В  целях  реализации  положений, установленных  Правилами

подготовки, рассмотрения  и  согласования  планов  и  схем  развития  горных

работ  по  видам  полезных  ископаемых, утвержденных  Постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  16 сентября  2020 года  №1466

(далее  - Правила), в  соответствии  с  Требованиями  к  подготовке , содержанию

и  оформлению  планов  и  схем  развития  горных  работ  и  формы  заявления  о

согласовании  планов  и  (или) схем  развития  горных  работ, утвержденным

приказом  Ростехнадзора  от  15 декабря  2020 года  №  537 (далее  - Требования),

приказываю :

1. 	Создать  комиссию  Кавказского  управления  Ростехнадзора  по

рассмотрению  планов  и  схем  развития  горных  работ  по  углеводородному

сырью  на  2021 год  в  составе:

М.И. Джанибеков  - заместитель  руководителя  Кавказского  управления

Ростехнадзора;

М.С. Рубан  - начальник  межрегионального  отдела  по  надзору  за

объектами  нефтегазового  комплекса;

Р.Б. Новиков  - старший  государственный  инспектор  межрегионального

отдела  по  надзору  за  объектами  нефтегазового  комплекса;

О.А. Хамшоков  - государственный  инспектор  межрегионального

отдела  по  надзору  за  объектами  нефтегазового  комплекса.

Комиссии  по  рассмотрению  планов  обеспечить  рассмотрение  и

согласование  планов  и  схем  развития  горных  работ  по  углеводородному

сырью  на  2022 год  в  соответствии  с  вышеуказанными  Правилами  и

Требованиями.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Врио  руководителя  М.И. Джанибеков

УТВЕРЖДАЮ:
Врио  руководителя

Кавказского  Управления .

Ростехнадзора

М.И. Джанибеков
09 	2021 г. «Оз»

График  рассмотрения
Кавказским  управлением  Ростехнадзора  планов  (схем) развития  горных  работ  на  2022 год

№
п/п

Наименование  пользователя  недр
(оператор  разработки,

эксплуатирующая  организация)

Наименование  месторождения  (участка
недр, объекта  недропользования)

Вид
полезного

ископаемого

№  заявления, дата
регистрации

Дата  и  время
рассмотрения

Место  рассмотрения  Пимечание
(решение, №,

дата)
1  2 3 4 5 6 7 8
1 000 "Газпром  добыча  Краснодар" Восточно-Арзгирское  газ  №  01/01.60-06/4675; 03.12.2021 г. Пятигорск,ул.

31.08.2021 Подстанционная , 16
2 000 "Газпром  добыча  Краснодар " Безопасненское  газ  №  01/01.60-06/4675; 03.12.2021 г. Пятигорск, ул.

31.08.2021 Подстанционная , 16
3 000 "Газпром  добыча  Краснодар " Журавское  газ  №  01/01.60-06/4675; 03.12.2021 г. Пятигорск, ул.

31.08.2021 Подстанционная , 16
4 000 "Газпром  добыча  Краснодар " Казино-Грачевское  газ  №  01/01.60-06/4675; 03.12.2021 г. Пятигорск, ул.

31.08.2021 Подстанционная,1б
5 000 "Газпром  добыча  Краснодар" Каменно-Баяковское  газ  №  01/01.60-06/4675; 03.12.2021 г. Пятигорск, ул.

31.08.2021 Подстанционная, Гб
6 000 "Газпром  добыча  Краснодар " Кугутское  газ  №  01/01.60-06/4675; 03.12.2021 г. Пятигорск, ул.

31.08.2021 Подстанционная , 16
7 000 "Газпром  добыча  Краснодар " Мирненское  газ, №  0]/01.60-06/4675; 03.12.2021 г. Пятигорск, ул.

конденсат  31.08.2021 Подстанциоиная , 16
8 000 "Газпром  добыча  Краснодар " Петровско-Благодарненское  ГМ  газ  №  01/01.60-06/4675; 03.12.2021 г. Пятигорск, ул.

31.08.2021 Подстанционная,16

9 000 "Газпром  добыча  Краснодар" Расшеватское  газ  №01/01.60-06/4675;

31.08.2021
03.12.2021 г. Пятигорск,ул.

Подсганционная , 16
10 000 "Газпром  добыча  Краснодар " Сенгилеевское  газ  №  01/01.60-06/4675;

31.08.2021

03.12.2021 г. Пятигорск, ул.
Подстанционная,1б

11 000 "Газпром  добыча  Краснодар " Тахта-Кугультинское  газ  .№  01/01.60-06/4675;
31.08.2021

03.12.2021 г. Пятигорск, ул.
Подстанционная,16

12 000 "Газпром  добыча  Краснодар " Южно-Радыковское  газ  №  01/01.60-06/4675;
31.08.2021

03.12.2021 г. Пятигорск, ул.
Подстанционная,1б

13 000 "Газпром  ПХГ" Северо-Ставропольское  газ  №  19/01-73;
27.07.2021

19.11.2021 г. Пятигорск, ул.
Подстанционная,16

14 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Андреевское  нефть  №  МЭ-01 /01 327/21;  23.11.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,16

15 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Бенойское  нефть  №  МЭ-0 1/01327/21;  23.11.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,16

16 ПАО  "IiK "Роснефть" оператор  ОАО  Брагунское  нефть  №  МЭ-0 1/0 1 32 7/2 1; 23.] 1.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.202] Подстанционная,1б

17 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Гойт-Кортовское  нефть  №  МЭ-0 1/01327/21; 23.11.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,1б

18 ЛАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Гудермесское  нефть  №  МЭ-01/01327/21; 23.11.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подсглнционная,16

19 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Мескетинское  нефть  №  МЭ-0 1/01327/21; 23.11.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,16

20 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Минеральное  нефть  №  МЭ-0 1/0 1 327/2 1; 23.11.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,16

21 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Октябрьское  нефть  №  МЭ-01/01327/21; 23.11.2021 г. Пятигорск,ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,1б

22 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Правобережное  нефть  №  МЭ-0 1/0 1 3 2 7/2 1; 23.11.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,16

23 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Северо-Брагунское  нефть  №  МЭ-0 1/0 1 3 2 7/2 1; 23.11.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,16

24 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Старшрозненское  нефть  №  МЭ-0 1/01327/2]; 23.11.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,1б

25 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Хаян-Кортовское  нефть  №  МЭ-О  1/01327/21; 23.1 1.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,16

26 ПАО  "НК  "Роснефть" оператор  ОАО  Эльдаровское  нефть  №  МЭ-0 1/01327/21; 23.1 1.2021 г. Пятигорск, ул.
"Грознефтегаз" 15.08.2021 Подстанционная,16

27 АО  "Дагнефтегаз" Агачаульское  нефть, газ  исх-Дш/]19-343-21;
19.08.2021

14.10.2021 г. Лятигорск,ул.
Подстанционная, 16

28 АО  "Дагнефтегаз" Дагестанские  Огни  нефть, газ  исх-Дш/119-343-21;
19.08.2021

14.10.2021 г. Пятигорск, ул.
Лодстанционная , 16

29 АО  "Дагнефтегаз" Димитровское  нефть, газ  исх-Дш/119-343-21;
19.08.2021

14.10.2021 г. Пятигорск, ул.
Подстанционная , 16

30 АО  "Дагнефтегаз " Западный  Избербаш  нефть, газ  исх-Дид119-343-21; 14.10.2021 г. Пятигорск, ул.

19.08.2021 Подстанционная, 16

31 АО  "Дагнефтегаз " Йзбербаш  нефть, газ  исх-Дш/119-343-21; 14.10.2021 г. Пятигорск, ул.

19.08.2021 Подстанционная,16

32 АО  "Дагнефтегаз " Махачкала-Тарки  нефть, газ  исх-Дш/119-343-21; 14.10.2021 г. Пятигорск, ул.
19.08.2021 Лодстаниионная , 16

33 АО  "Дагнефтегаз' Новолакское  нефть, газ  исх-Дш/119-343-21; 14.10.2021 г. Пятигорск, ул.
19.08.2021 Подстанционная , 16

34 АО  "Дагнефтегаз" Шамхал-Булак  нефть, газ  исх-Дш/119-343-21; 14.10.2021 г. Пятигорск, ул.

19.08.2021 Подстанционная,16

35 ООО  "Журавское" Журавское  нефть  №  160; 28.10.2021 г. Пятигорск, ул.
05.08.2021 Подстанционная, 16

36 ОАО  "Каббалкнефтетоппром " Ахловское  нефть  №  01-08/144; 16.11.2021 г. Пятигорск, ул.
23.08.2021 Подстанционная,16

37 ОАО  "Каббanкнефтетоппром " Советское  нефть  №  01-08/144; 16.11.2021 г. Пятигорск, ул.
23.08.2021 Подстанционная , 16

38 ОАО  "Кировское  НГДУ" Советское  нефть  №  60; 26.10.2021 г. Пятигорск, ул.
25.08.2021 Подсзанционная,16

39 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Восточно-Сухокумское  нефть  №03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная, 16

40 АО  "ЯК  "Роснефть"-Дагнефть" Озерное  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная, 16

41 АО  "1-ПС  "Роснефть"-Дагнефть" Раздольное  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

42 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Солончаковое  нефть  №  о3/1-290; 26.1 Х2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

43 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Центральное  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

44 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Равнинное  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

45 АО  "НК  "Роснефть "-Дагнефть" Рифовое  нефть  №  03/1-290;
30.08.2021

26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
Подстанционная , 16

46 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Юбилейное  нефть  №  03/1-290; 26.1 1.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

47 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Восточно-Юбилейное  нефть  №  03/1-290; 26.1 Х2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

48 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Таловское  нефть  №  03/1-290; 26.1 1.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная, 16

49 АО  "НК  "Роснефть "-Дагнефть" Южно-Таловское  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

50 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Казбековское  нефть  №  03/1-290; 26.1 ].2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

51 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Русский-Хутор  Центральный  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

52 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Сайгачное  нефть  №  03/1-290; 26.1 1.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

53 АО  'ЧЕ  "Роснефть"-Дагнефть" Сухокумское  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

54 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Южно-Сухокумское  нефть  №  О3/]-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

55 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Мартовское  нефть  №  03/1-290; 26.1 1.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

56 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Граничное  нефть  №  03/1-290; 26.1 Х2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

57 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Тюбинское  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

58 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Майское  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

59 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Северо-Юбилейное  нефть  №  03/1-290; 26.1 х .2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

60 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Кумухское  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

61 АО  "НК  "Роснефть"-Дагнефть" Кулинское  нефть  №  03/1-290; 26.11.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

62 ООО  "Ставропольнефтегаз " оператор  Серноводское  нефть  №  294; 18.11.2021 г. Пятигорск, ул.
ОАО  "РН  "Ишушнефть " 10.08.2021 Подстанционная , 16

63 ОАО  "РН  "Ингушнефть" Заманкульское  нефть  №  290; 18.11.2021 г. Пятигорск, ул.

10.08.2021 Подстанционная , 16

64 ОАО  " н  "Ингушнефть" Карабулак- Ачалукское  нефть  №  290; 18.11.2021 г. Пятигорск, ул.

10.08.2021 Подстанционная , 16

65 ОАО  "РН  "Ингушнефть" Малгобек- Вознесенское  нефть  №  290; 18.11.2021 г. Пятигорск, ул.

10.08.2021 Подстанционная , 16

6б  000 "Ставропольнефтегаз " Ковыльное  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.

26.08.2021 Подстанционная , 16

67 000 "Ставропольнефтегаз " Курган-Амурское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

68 000 "Ставропольнефтегаз " Молодежное  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.

26.08.2021 Подстанционная , 16

69 000 "Ставропольнефтегаз " Лесное  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.

26.08.2021 Подстанционная , 16

70 000 "Ставропольнефтегаз " Камышовое  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.

26.08.2021 Подстанционная , 16

71 000 "Ставропольнефтегаз " Култайское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.

26.08.2021 Подстанционная , 16

72 000 "Ставропольнефтегаз " Южно-Острогорское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

73 000 "Ставропольнефтегаз " Байджановское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.

26.08.2021 Подстанционная , 16

74 000 "Ставропольнефтегаз " Максимокумское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

75 000 "Ставропольнефтегаз " Надеждинское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.

26.08.2021 Подстанционная , 16

76 000 "Ставропольнефтегаз " Бектемировское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.

26.08.2021 Подстанционная , 16

77 000 "Ставропольнефтегаз " Мектебское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

78 000 "Ставропольнефтегаз " Русский  Хутор  Северный  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.

26.08.2021 Подстанционная , ] 6

79 000 "Ставропольнефтегаз ' Сухановское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

80 000 "Ставропольнефтегаз " Кум-Тюбинское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

81 000 "Ставрополи  зефтегаз " Урожайненское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная, 16

82 000 "Ставропольнефтегаз " . Владимировское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

83 000 "Ставропольнефтегаз " Белозерское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

84 000 "Ставропольнефтегаз " Зимне-Ставкинско -Правобережное  (поле  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
Поварковское) 26.08.2021 Подстанционная , 16

85 000 "Ставропольнефтегаз " Путиловское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

86 000 "Ставропольнефтегаз " Нефтекумское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

87 000 "Ставропольнефтегаз " Плавненское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстгнционная , 16

88 000 "Ставропольнефтегаз " Полевое  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная, 16

89 000 "Ставропольнефтегаз " Долинное  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

90 000 "Ставропольнефтегаз " Эбелекское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная, 16

91 000 "Ставропольнефтегаз ' Ачикулакское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

92 000 "Ставролольнефтегаз " Подсолнечное  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

93 000 "Ставропольнефтегаз" Величаевско-Колодезное  нефть  №10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

94 000 "Ставропольнефтегаз " Прасковейское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

95 000 "Ставропольнефтегаз " Озек-Суатское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

96 000 "Ставропольнефтегаз" Зимне-Ставкинско-Правобережное(поле  нефть  № 10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
Зимне-Ставкинское) 26.08.2021 Подстанционная , 16

97 000 "Ставропольнефтегаз " Зимне-Ставкинско -Правобережное  (поле  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
Правобережное) 26.08.2021 Подстанционная, 16

98 000 'Ставропольнефтегаз " Зимне-Ставкинско -Правобережное  (поле  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
Пушкарское ) 26.08.2021 Подстанционная , 16

99 000 "Ставропольнефтегаз" Западно-Мектебское  нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск, ул.
26.08.2021 Подстанционная, 16

100 000 "Ставропольнефтегаз" нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск,ул. Восточно-Безводненское
26.08.2021 Подстанционная , 16

101 000 "Ставропольнефтегаз" Ачикулакское(Атчибарский  участок  недр) нефть  №  10/208; 01.12.2021 г. Пятигорск,ул.
26.08.2021 Подстанционная , 16

102 000 НДП  "Чепаковское " Чепаковское  нефть  №  685; 29.10.2021 г. Пятигорск, ул.
30.08.2021 Подстанционная , 16

Исполнитель:

Начальник  межрегионального
отдела  по  надзору  за
объектами  нефтегазового
комплекса

М.С. Рубан

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009